
UCHWAŁA NR XXVI/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2020 – 2036. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 226 – 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/129/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 grudnia 2019r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2020 – 2036 obejmujący dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu  
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/129/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 grudnia 2019r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2020 – 2036 obejmujący Wykaz 
Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 67 205 051,44 54 572 139,67 8 552 989,00 200 000,00 13 041 246,00 15 966 045,94 16 811 858,73 9 829 429,00 12 632 911,77 2 564 902,00 10 053 009,77

2021 57 325 000,00 55 875 000,00 8 769 813,00 205 000,00 13 169 556,00 0,00 33 730 631,00 10 269 885,00 1 450 000,00 1 430 000,00 0,00

2022 57 733 000,00 57 272 000,00 8 989 059,00 210 000,00 13 498 795,00 0,00 34 574 146,00 10 526 632,00 461 000,00 430 000,00 0,00

2023 60 177 000,00 59 704 000,00 9 213 785,00 215 000,00 13 836 265,00 0,00 36 438 950,00 10 789 797,00 473 000,00 430 000,00 0,00

2024 60 656 000,11 60 171 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 430 000,00 0,00

2025 62 173 000,00 61 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 430 000,00 0,00

2026 63 726 000,00 63 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 430 000,00 0,00

2027 65 320 000,00 64 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 430 000,00 0,00

2028 66 953 000,00 66 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 430 000,00 0,00

2029 68 626 000,00 68 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 430 000,00 0,00

2030 70 342 000,00 69 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 430 000,00 0,00

2031 72 101 000,00 71 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 430 000,00 0,00

2032 73 903 000,00 73 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 430 000,00 0,00

2033 75 751 000,00 75 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 430 000,00 0,00

2034 77 644 000,00 77 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 430 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 1



2035 79 584 000,00 78 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 430 000,00 0,00

2036 81 574 000,00 80 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 430 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 72 897 896,74 55 104 296,97 21 076 527,05 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 17 793 599,77 17 793 599,77 0,00

2021 55 960 093,00 53 825 000,00 21 805 625,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 2 135 093,00 2 135 093,00 0,00

2022 56 451 376,00 55 170 000,00 22 459 793,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 1 281 376,00 1 281 376,00 0,00

2023 58 795 376,00 56 550 000,00 23 133 586,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 2 245 376,00 2 245 376,00 0,00

2024 59 073 140,00 57 963 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 1 110 140,00 1 110 140,00 0,00

2025 60 449 266,96 59 411 000,11 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 1 038 266,85 1 038 266,85 0,00

2026 62 026 000,00 60 897 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 1 129 000,00 1 129 000,00 0,00

2027 63 620 000,00 62 420 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

2028 65 253 000,00 63 979 100,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 1 273 900,00 1 273 900,00 0,00

2029 66 926 000,00 65 578 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00

2030 68 642 000,00 67 218 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 0,00

2031 70 401 000,00 68 898 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 1 503 000,00 1 503 000,00 0,00

2032 71 903 000,00 70 621 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00

2033 73 751 000,00 72 386 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00

2034 75 624 000,00 74 196 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00

2035 78 544 000,00 76 050 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 494 000,00 2 494 000,00 0,00

2036 80 214 000,00 77 951 804,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 262 196,00 2 262 196,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -5 692 845,30 0,00 7 237 747,30 5 400 000,00 5 400 000,00 249 635,30 249 635,30 1 088 112,00 43 210,00

2021 1 364 907,00 1 364 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 281 624,00 1 281 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 381 624,00 1 381 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 582 860,11 1 582 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 723 733,04 1 723 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 544 902,00 1 164 902,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 907,00 1 364 907,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 624,00 1 281 624,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 624,00 1 381 624,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 860,11 1 582 860,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 733,04 1 723 733,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 25 954 748,15 0,00 -532 157,30 805 590,00

2021 x x x x 0,00 24 589 841,15 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00

2022 x x x x 0,00 23 308 217,15 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00

2023 x x x x 0,00 21 926 593,15 0,00 3 154 000,00 3 154 000,00

2024 x x x x 0,00 20 343 733,04 0,00 2 208 000,11 2 208 000,11

2025 x x x x 0,00 18 620 000,00 0,00 2 264 999,89 2 264 999,89

2026 x x x x 0,00 16 920 000,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00

2027 x x x x 0,00 15 220 000,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

2028 x x x x 0,00 13 520 000,00 0,00 2 438 900,00 2 438 900,00

2029 x x x x 0,00 11 820 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2030 x x x x 0,00 10 120 000,00 0,00 2 562 000,00 2 562 000,00

2031 x x x x 0,00 8 420 000,00 0,00 2 627 000,00 2 627 000,00

2032 x x x x 0,00 6 420 000,00 0,00 2 692 000,00 2 692 000,00

2033 x x x x 0,00 4 420 000,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00

2034 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 828 000,00 2 828 000,00

2035 x x x x 0,00 1 360 000,00 0,00 2 899 000,00 2 899 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 971 196,00 2 971 196,00

Strona 6 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,83% 0,95% 10,93% 10,37% TAK TAK5,78%

2021 3,86% 5,08% 5,55% 4,99% TAK TAK6,23%

2022 3,60% 5,03% 4,48% 3,92% TAK TAK4,42%

2023 3,60% 6,57% 5,48% 5,48% TAK TAK6,00%

2024 3,89% 4,93% 5,55% 5,55% TAK TAK4,38%

2025 3,93% 4,81% 4,93% 4,93% TAK TAKx

2026 3,76% 4,75% 4,16% 3,85% TAK TAKx

2027 3,66% 4,70% 4,59% 4,59% TAK TAKx

2028 3,55% 4,67% 5,12% 5,12% TAK TAKx

2029 3,39% 4,57% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2030 3,24% 4,47% 5,00% 5,00% TAK TAKx

2031 3,09% 4,39% 4,70% 4,70% TAK TAKx

2032 3,31% 4,26% 4,62% 4,62% TAK TAKx

2033 3,07% 4,09% 4,54% 4,54% TAK TAKx

2034 2,93% 3,98% 4,45% 4,45% TAK TAKx

2035 1,52% 3,87% 4,35% 4,35% TAK TAKx

2036 1,75% 3,75% 4,23% 4,23% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 347 600,00 347 600,00 347 600,00 8 450 000,00 8 450 000,00 8 450 000,00 547 852,84 547 852,84 508 252,84

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 12 000 000,00 12 000 000,00 6 892 235,38 12 387 200,00 387 200,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 164 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 164 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 081 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 281 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 182 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 323 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 493 208,73 12 387 200,00 0,00 0,00 0,00 12 387 200,00

1.a - wydatki bieżące 949 245,00 387 200,00 0,00 0,00 0,00 387 200,00

1.b - wydatki majątkowe 16 543 963,73 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 493 208,73 12 387 200,00 0,00 0,00 0,00 12 387 200,00

1.1.1 - wydatki bieżące 949 245,00 387 200,00 0,00 0,00 0,00 387 200,00

1.1.1.1
"Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w Rzepinie" - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Przedszkole
Samorządowe nr 3

"Jarzębinka"
2018 2020 949 245,00 387 200,00 0,00 0,00 0,00 387 200,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 543 963,73 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

1.1.2.1
"Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy
Rzepin” 01010, 90001 - Uporządkowanie gospodarki wodno –
ściekowej na terenie gminy Rzepin

Urząd Miejski 2017 2020 12 044 401,48 7 502 282,75 0,00 0,00 0,00 7 502 282,75

1.1.2.3
"Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy
Rzepin - II etap” - "Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie Gminy Rzepin - II etap”

Urząd Miejski 2018 2020 4 499 562,25 4 497 717,25 0,00 0,00 0,00 4 497 717,25

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO UCHWAŁY W SPRAWIE: ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RZEPIN NA LATA 2020 - 2036.  

I. W związku z wprowadzonymi zmianami, wprowadza się w uchwale nr XXI/129/2019 

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzepin na lata 2020-2036 zmiany w załączniku nr 1 w wierszu "Rok" 2020: 

1. „Dochody ogółem” kwotę 67.145.101,50 zł zastępuje się kwotą 67.205.051,44 zł z tego:  

1.1 "Dochody bieżące" kwotę 54.512.189,73 zł zastępuje się kwotą 54.572.139,67 zł, w tym: 

1.1.1 "dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych" 

kwotę 8.555.916,00 zł zastępuje się kwotą 8.552.989,00 zł, 

1.1.3 „z subwencji ogólnej” kwotę 12.848.348,00 zł zastępuje się kwotą 13.041.246,00 zł 

1.1.4 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” kwotę 15.911.256,00 zł 

zastępuje się kwotą 15.966.045,94 zł, 

1.1.5 "pozostałe dochody bieżące" kwotę 16.996.669,73 zł zastępuje się kwotą 16.811.858,73 zł, 

1.1.5.1 „z podatku od nieruchomości” kwotę 10.019.400,00 zł zastępuje się kwotą 9.829.429,00 

zł 

2. „Wydatki ogółem” kwotę 72.599.101,50 zł zastępuje się kwotą 72.897.896,74 zł z tego:  

2.1”Wydatki bieżące”, kwotę 54.811.501,73 zł zastępuje się kwotą 55.104.296,97 zł w tym: 

2.1.1 "na wynagrodzenia i składki od nich naliczane "kwotę  21.079.010,15 zł zastępuje się 

kwotą 21.076.527,05 zł  

2.2 „Wydatki majątkowe” kwotę 17.787.599,77 zł. zastępuje się kwotą  17.793.599,77 zł.   

2.2.1 "Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy" kwotę 

17.787.599,77 zł. zastępuje się kwotą  17.793.599,77 zł.   

3. „Wynik budżetu” kwotę - 5.454.000,00 zł zastępuje się kwotą  - 5.692.845,30 zł 

4. „Przychody” kwotę 6.998.902,00 zł zastępuje się kwotą  7.237.747,30 zł z tego: 

4.2 Wprowadza się "Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym": kwota: 249.635,30 zł (na 

wymienioną kwotę składają się: kwota 88.982,46 zł - środki niewykorzystane w 2019 roku na 

wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów 

Alkoholowych, kwota: 149.862,84 zł - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt pn. "Żłobek samorządowy 

"Jarzębinka" w Rzepinie i kwota: 10.790,00 zł z projektu" E-aktywni mieszkańcy Gminy 

Rzepin") 

4.2.1 Wprowadza się: „na pokrycie deficytu budżetu” kwota: 249.635,30 zł  

4.3 „ Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” kwotę: 1.098.902,00 zł 

zastępuje się kwotą 1.088.112,00 zł w tym: 

4.3.1 „na pokrycie deficytu budżetu” kwotę: 54.000,00 zł zastępuje się kwotą 43.210,00 zł 

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi kwotę: -299.312,00 zł 

zastępuje się kwotą: -532.157,30 zł  

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 1



7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową i wolne 

środki a wydatkami bieżącymi kwotę: 799.590,00 zł zastępuje się kwotą: 805.590,00 zł  

Pozostałe niewymienione pozycje dotyczące 2020 roku zostały zmienione: Zarządzeniem Nr 

RO.0050.1.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 03.01.2020r., uchwałą Nr XXIII/139/2020 Rady 

Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.01.2020r., Zarządzeniem Nr RO.0050.5.2020 Burmistrza Rzepina 

z dnia 30.01.2020r., uchwałą Nr XXIV/147/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 07.02.2020r., 

Zarządzeniem Nr RO.0050.13.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 19.02.2020r.,Zarządzeniem Nr 

RO.0050.31.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 31.03.2020r., 

Wartości wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin na lata 2020-2036 

dotyczące roku 2020, są zgodne w zakresie planów budżetu i związanymi z nimi kwotami 

przychodów i rozchodów oraz długu Gminy Rzepin. 
 

Id: 37BA0A1C-8C12-4A05-9509-0BA9E482C57F. Podpisany Strona 2




